ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  161 /UBND Sơn Thành, ngày 30 tháng 5 năm 2025
V/v ý kiến số liệu sau điều chỉnh

của nhà tạm, nhà dột nát

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện.

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Sơn Hà tại

Công văn số 231/PNNMT ngày 30/5/2025 về việc lấy ý kiến để thống nhất số

liệu sau điều chỉnh của nhà tạm, nhà dột nát để làm cơ sở xin cấp bổ sung kinh

phí. Trên cơ sở nội dung Phòng Nông nghiệp và Môi trường đã tổng hợp lại, qua

rà soát, đối chiếu lại số liệu. Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành thống nhất theo số

liệu mà Phòng Nông nghiệp và Môi trường đã tổng hợp./.

(Có phụ lục xác nhận kèm theo)

Kính báo cáo Phòng Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Hố

PHỤ LỤC ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG XÃ SƠN THÀNH

(Phụ lục theo Công văn số 231/PNNMT ngày 30/5/2025 của Phòng Nông nghiệp và Môi trường)

TT Đơn vị NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG

Kinh phí sau điều

chỉnh Nhu cầu kinh phí

cần bổ sung

hoặc trả lại
Ghi chú

Giảm (-) Tăng (+)

1 2 3 4 5 6 7

1 Xã Sơn Thành
- Điều chỉnh từ Sửa chữa thành Xây mới: 01 nhà

(Vũ Thị Hồng Hải - Đợt 1)

Không cần bổ sung kinh phí vì tại Quyết định số

52/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của UBND huyện

đã phê duyệt bà Vũ Thị Hồng Hải - Xây mới

 Sơn Thành, ngày 30 tháng 5 năm 2025

XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN THÀNH

CHỦ TỊCH

Đinh Hố

		2025-05-30T14:36:55+0700

		2025-05-30T14:38:05+0700

		2025-05-30T14:40:59+0700

		2025-05-30T14:41:23+0700

		2025-05-30T14:41:51+0700

		2025-05-30T16:26:59+0700

		2025-05-30T16:27:39+0700